רק לב עצל ונשמה, שהושחתה על ידי האנרכיה, מסוגלים להרגיש טוב בצרפת זו, מפורדת וחסרת מרכז עצבים."

³ מוריס בארס היה סופר, אינטלקטואל, חבר אקדמיה, פובליציסט ואחד מהתיאורטיקנים המרכזיים בסוף המאה ה-19 אשר פיתחו את התפיסה האינטגרלית באירופה. הקטע מעובד מתוך: "תמונות ותורות של הלאומנות (1902)", זאב שטרנהל, המחשבה הפשיסטית לגוניה, (פועלים; תל אביב; תשמ"ח 1988), עמ' 61 - 63.

קטע מספר 2 - הוגה הדעות הגרמני היינריך פון טרייטשקה (1834 - 1896)⁴

"...אם נראה במדינה כגוף שנועד רק להגן על חיי הפרט ורכושו, כיצד ייתכן הדבר שבני אדם פרטיים מסכימים להקריב את חייהם ורכושם למען המדינה? תהיה זו טעות לחשוב שמלחמות נערכות למען יתרונות חומריים.